le Gray, Alexaudro domino Mongumrie et Joanne domino Lyndesay de Piyris, pro baronibus;

honorabilibus viris, Georgio Gurlaw et Lanceloto de Abirnethy, burgensibus ; In causa mota

per Joannem Seres actorem ex vna contra et aduersus Angusium Gibbonsoun reum, partibus

ex altera, penes iniustam spoliationem, occupationem et detentionem terrarum suaram de

Gaiche et Inuerallem cum pertinentiis et firmarum earundem, dicto Joanni vt asseritur per-
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tinentium, et per ilictum Angusium iniuste spoliatarnm, occiipatarum et detentarum. Quo

legitime summonito, vocato et non comparente, nccnon de die in diem continuato ae iterum

vocato et non compaiente, visis per dictos dominos cause mentis et ad plenum per eosdem

discussis, rimatis et intellectis, dicti domini in eadem mature avisati, in penam sue contumacie,

deliberauerunt in hunc modum (jui sequitur :—The Lordis dcliueris and ordauis Angus

Gibbonsoun sail rcstoir and deliuor to Johne Seres tlie m.iiili.s of the landis of Gawich and

Inuerallem spulzeit and taikin vp be him in tyme l)\-gane
; and that in tjnne to cum the

said Johne salbe vnvexit and vndistrubillit in brukin and josing of the saidis landis, bot as

the curs of commoun law will ; and that thair be lettei'is directit vnder the quhyt vax to the

schereff of Inuernes for restorance of the said maill and executioun of this decreit. Extractum

de registro per me, magistrum Fergusium M'Dowall, clericum rotulorum et registri S. D. N.

Eegis, sub meis sigillo et signo manuali solitis et consuetis, anno, die, et mense suprascriptis.

QUODQUIDEM actum siue decretum, ac omnia et singula in eodem contenta, in omnibus suis

punctis et articulis. approbamus, ratificamus et per presentes confirmamus : Quare vobis

vicecomiti et l)alliuis de Inuernes, stricte precipimus et mandamus, quatenus dictum

Angusium Gibbonsoun, ac terras et bona eiusdem, ad restitutionem firmarum dictarum

terrarum dicto Joanni Seres indilate restituendarum compellatis et distringatis ; ac ipsum

Joannem Seres, suos seruitores et tenentes, in pacifica possessione earundem terrarum cum

pertinentiis temporibus futuris iuste defendatis ; ita quod in executione vestri officii amplius

iude iustam queremoniam non audiamus, sub omni pcna que competere poterit in hac parte :

Et presentes literas per vos debite executas earundem reddite portatori. Datum sub testi-

monio magni sigilli nostri, apud Edinburgh, duodecimo die mensis Octobris, anno regni

nostri quinto.

To the quhilk Johne Seres succedit Patrik Seres, his sone and air, in quhais

favouris the Lard of Feddret directit his precept of sasing to gif him sasing of the

same landis, as the said precept beiris as followis.

WiLLiELMUS Craufurd, dominus de Fedrey, Patricio Leslie de Balquhane, Roberto Steward

de CuUarnye et Vnihelmo Steward de Kilmachlon, et eorum alteri coniunctim et diuisim

balliuis meis in hac parte irreuocabiliter constitutis, salutem : Yobis et vestrum cuilibet, con-

iunctim et diuisim, do in mandatis, precipio et firmiter mando, quatenus Patricio Seres aut

suo certo attornato, latori presentium, statum, possessionem et sasinam hereditarias omnium

et singularum terrarum de Inuerellam cum pertinentiis, iacentium infra vicecomitatum de

Inuernes, visis preseutibus indilate tradatis et deliberetis, seu alter vestrum tradat et deliberet,

que de me tenentur secundum tenorem carte quam inde habet ; saluo iure cuiuslibet : Ad
quod faciendum vobis et vestrum alteri, coniunctim et diuisim, meam plenariam et irreuoc-

abilem tenore presentium committo potestatem ; Et sigillum vestrum sasinam dantis, vt
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promittitur, in secunda cauda post meum presentibus appendatis sen alter vestrum appendat.

Datum sub sigillo meo, apud Aberdene, decimo sexto die niensis Apfilis, anno Domini 1482.

Efter the quhilk seassing talking the said Patrik Seres lesignit the saidis landis

in Villiam Crat'urd of Feddrachti-s handis, superior tliairof, in fauouris of Jhone

Grant, sone and appeirand aer of Schir Duncan of Grant of Fru(iuhy, knycht, as the

instrument of resiguatioun maid thairon at lenth bearis : of the quiiilk the teniiour

followis.

In Dei nomine amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter

quod anno Domini millesimo quadringentesimo octuagcsimo secundo, mensis vero ^laii die

nono, indictione vltima, pontificatus sanctissimi in Cluisto patiis ac domini nostri domini

Sixti diuina dispensations clementie jiape quarti anno vudecimo : In magnifici et prepotenti-s

domini Georgii comitis de Hunth'e domini Gordouii et de Badzenoch, nobiliumque viroi-um

Alexandri Lind.^ay magistri de Cravfurd et Alcxandri Gordoun magistri de Huntlie, ac mei

notarii publici et testium subscriptorum presentia, personaliter constitutus j>rovidus vir

Patricius Seres, filius et heres quondam Joannis Seres, non vi aut metu ductus nee errore

lapsus, sed sua libera et spontanea voluntate animoque deliberato, vt apparuit, totas et in-

tegras terras suas de Inuerellam cum pertinentiis infra viceconiitatum de Inuernes iacentes, in

manibus honorabilis viri Vilhelmi Crafurd de Feddra premissarum terrarum domini

superioris, per fustem et baculura demisit, pureque et sirapliciter genibus flexis resignauit, et

quia prefatus Patricius prenominatas terras de Inuerellam cum pertinentiis honorabili viro

Joanni Grant, filio et apparenti heredi honorabilis viri Duncani Grant de Fruquh}-, militis,

. pro oerta pecuniarum summa numerata et sibi Patricio per dictum Joannem plenarie

deliberata et iutegraliter persoluta veudidit et alieiiauit : Idem Patricius dictum Vilhelmum,

predictarum terrarum dominum vt premittitur superiorem, debita cum instantia supplicando

requisiuit, quatenu.s ipse dictum Joannem in dictis terris infeodaret, eundemque in posses-

sionem hereditariam earundem induci faceret ; cartas, literas et alia documenta pro premissis

necessarias et necessaria sibi deliberari foceret : Vnde idem Vilhelmus attendens huiusmodi

requisitionem fore iustam et rationi consonam, totas et integras prenominatas terras de

Inuerellam cum pertinentiis in manibus suis, sic vt premittitur resignatas, infra viceconu-

tatum de Inuernes vt prescribitur iacentes, prenominato Joanni Grant per deliberationem

dictorum fustis et baculi tradiJit et deliborauit; cartas, literas et alia documenta pro pre-

mi.ssis necessarias et necessaria eidem deliberari concessit : Super qaibus omnibus et singulis

prefati Vilhelmus et Joannes a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt vnum vel

plura, publicum seu publica, instrumentum sen instrumenta : Acta erant liec apud Geycht

forreste de Enzie, in aula eiusdem, hora quasi sexta post meridiem vel eocirca, sub anno,

mense, die, indictione et pontificatu quibus supra; presentibus ibidem, honorabilibus et
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circumspectis viris magistro Adam Gordoun, prefati domini mei comitis fratre, Dauide Ogiluy

de Petmedden, Joanne Patricii C4iant, Patricio Bissat, et Dugello Gregorii notario publico,

cum multis aliis testibus ad pieniissa vocatis specialiter et rogatis. Et sic subscribitur. Et

ego Vilhelmus de Duflus, presbiter Morauiensis diocesis, publicus authoritate iniperiali

notarius, quia preniissis omnibus et singulis dum sic vt prLinittitur agerentur, dicerentur et

fierent, vna cum prenominatis testibus presens interfiii, t-aque omnia et singula sic fieri vidi,

sciui et audiui, ac in notam sumpsi ; ideoque hoc presens publicum instvumentum manu
alteiius me aliis occupato negotiis fideliter scriptuna exinde confeci, subscripsi et in banc

publicani furmam redegi ; signoquc nomine et subsciiptione mois solitis et consuetis signaui,

rogatus et lequisitus, in fidom et testimonium omnium et singulorum prcniissorum.

Conforme to the quhilk resignatioun maid be tlie said Patiik Seras, as said is, the

said William Craufurd of Feddra directit his precept for gifting of sasing to the said

John of the saidis landis, quhilk wes put to dew executioun, as tlie same beiris : of

the quhilk [the] tennour followis.

WiLLiELMUS Cral-ftod de Feddcra, Roberto Steward de Cullarlie, Yaltero Steward de Kil-

machlon, et Dauid Valteri de Kincardin, balliuis meis in hac parte specialiter coustitutis,

salutem : Quia dedi et concessi hereditarie lionorabili viro Johanni Grant, filio et apparent!

heredi nobilis viri Duncani Grant do Fruquhy, militis, totas et integras terras de Inuerallem,

infra viceeomitatum de Inuernes cum pertinentiis iacentes : Quequidem terre cum per-

tinentiis de me tenentur in cnpite, et que fuerunt Patricii Seras, filii et heredis Johannis

Seras, et quas idem Patricias, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed sua libera et

spontanea voluntate, in manilius meis per fustem et baculum pure et simpliciter resignauit

:

Vobis igitur et vestrum cuilibet, [coniunctim] et diuisim, precipio et mando quatenus visis

presentibus indilate personaliter accedatis, aut alter vestrum accedat, ad prcnominatas terras

de Inuerellam ; et ibidem apud solum et messuagium earundem, sasinam hereditariam

statumque et possessionem predictarum terrarum de Inuerellam cum pertinentiis dicto

Johanni vel eius certo attornato vel procui-atori secundum vim, formam et tenorem carte mee
sibi exinde confecte, saluo iure cuiuslibet, conferre curetis ; et hoc nullo modo omittatis : Ad
quod faciendum vobis et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, meam tenore presentium

cum officio bailie committo potestatem : lu cuius sasiue et possessionis per vos traditam

[traditarum] signum et testimonium sigillura vnius vestrum sasinam dantis in secunda cauda

post meum presentibus appendatis, penes dictum Johannem imperpetuum remansurum. In

cuius rei testimonium sigillura meum est appensum, apud Geycht in forresta de Enzie, none

die mensis Jlaii, anno Domini 1482.
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Eftir quliais disceas Yilliam Cravfurd off Feddrathe dorekit Iiis precei)t of claie

constat for giffing of soassing to Jlione Grant, his sone, as the precept derectit thai) -

vpone put to. dew executioun be tlic bailze mentionat thairin at lenth beans : off